
Programma Water Nijkerk 2024 – 2028 

De raad van de gemeente Nijkerk; 

gelezen het collegevoorstel van 16 april 2024; 

gelet op artikel 3.14 Omgevingswet 

b e s l u i t : 

1. Het Programma Water Nijkerk 2024 – 2028 vast te stellen 

2. In te stemmen om ter dekking van de kosten van groot onderhoud een Voorziening Groot Onder- 

houd Programma Water in te stellen met een jaarlijkse dotatie van 200 000 euro, die is opgenomen 

in de exploitatiekosten en door de rioolheffing wordt gedekt. 

3. In te stemmen met de werkwijze dat na vaststelling van het Programma Water Nijkerk 2024-2028 

dit via een begrotingswijziging zal worden verwerkt. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk van 30 mei 2024, 

de griffier, 

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN 

de voorzitter, 

de heer mr. drs. G.D. RENKEMA 

Nr. 255047 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2024 nr. 255047 13 juni 2024 1 


